Приложение 4

СОГЛАШЕНИЕ

При поступлении в Центр социальной адаптации свт. Василия Великого для
прохождения курса социальной реабилитации

1. Я, _____________________________________________________________

«__________»_______________________19________года рождения, проживающий по
адресу: ул.________________________д._______кв.___________тел_______________

прошу зачислить меня в Центр социальной адаптации свт. Василия Великого с
«________»__________________200____г. по «________»______________200____г для
прохождения курса социальной реабилитации.

2. Я ознакомлен и согласен с правилами нахождения в Центре.

3. Я пришел в Центр потому что _____________________________________

___________________________________________________________

4. Я хочу достичь при прохождении курса социальной реабилитации следующих целей:

___________________________________________________________

5. Я думаю, что моя семья, друзья предложили бы мне следующие цели:

____________________________________________________________

____________________________________________________________

7. В свободное время я предпочитаю:

____________________________________________________________

____________________________________________________________

8. Я обязуюсь выполнять требования, которые предъявляются при прохождении
реабилитационной программы.

Я готов соблюдать Права воспитанников и сотрудников Центра.

Я ожидаю, что мои права будут неукоснительно соблюдаться сотрудниками Центра.

Подпись__________________ Дата__________________

__________________________________________________________________